
FOTONÁVOD aneb jak se dostat k nám do knihovny bez karty 

Ačkoliv knihovna sídlí na adrese Božetěchova 2, vy se vydáte do budovy Božetěchova 1 a 

vejdete dovnitř těmito dveřmi. 

 

Jakmile vstoupíte, uvidíte schodiště, po kterém se vydáte do horního patra.  

 

 



Vyšli jste nahoru a teď se vydáte doprava.  

 

Po pravé straně uvidíte prosklené dveře a za nimi lávku. Tu přejděte.  

 

 

 



 

Až přejdete lávku, ocitnete se na chodbě. Vydejte se doleva a jděte na konec chodby.  

 

Po pravé straně uvidíte kovové schodiště. Sejděte po něm dolů.  

 

 



Sešli jste po schodišti a nyní půjdete.  

 

Vydáte se až na úplný konec chodby…  

 

 

 



Na konci chodby vám nezbude nic jiného než jít opět doprava. 

 

Na této chodbě budete pečlivě sledovat její levou stranu.  

 

 

 



Jakmile uvidíte toto schodiště, sejděte po něm dolů.  

 

Až se ocitnete dole, stačí se jen otočit doprava a voilá!, spatříte dveře knihovny!  

 

 


